[lepedenb cTpoek U OOBEKTOB, MOAJIEKANIMX CTPOUTENBLCTBY (PEKOHCTPYKLIUH, MOJAEPHU3AIMHN ) HA TEPPUTOPUHU

XanTel-Mancwuiickoro paiiona Ha 2017 rox u rmianoBbli nepuon a0 2019 roga

Ne HaumenoBanue XapaxkTepucTuka Cpoku CwMmetHast OO0BbeM KanuTalbHBIX BIOKECHHH HA O0BeM KanuTaJIbHBIX BIOKECHUI Ha TJIAHOBBIN TIEPUO,
/i CTPOECK U 00BeKTa, CTPONKH CTPOHTEIHCTBA CTOUMOCTb, o4epeiHoi (PMHAHCOBBIT IO/, TBIC. pyOueit
00BEKTOB TBIC. ThIC. pyOIIeit
pyoueit 2017 ron 2018 ron 2019 roa
e/l. rokasa- Hayvajo OKOH- BCEro B TOM YHCJIE BCEro B TOM YHCJIC BCEro B TOM YHCJIC
usMmep. TeNb YaHue u3 u3 Oro/pKeTa 3 3 u3 u3
MOIII- MOIII- OromKeTa paiiona OroKETa OroKeTa OroKETa OroKETa
HOCTH HOCTH ABTOHOM- ABTOHOM- paiiona aBTOHOM- paiiona
HOTO HOTO HOTO
OKpyra OKpyra OKpyra
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. MyH=ununansHas nporpamMma «Pa3BuTHEe U MOAEpHH3ANNS XKHIHAIHO-KOMMYHAIFHOTO KoMIulekca XaHTsl-Mancuiickoro paiiona Ha 2014 — 2019 roxsm»
1.1. CTpouTenbcTBO KyO. 2000,0 2016 2017 173 937,51 337554 0,0 337554 15 0,0 15 232,2 89 85 389,6 44942
00BbeKTa Mm/cyT B IIEHaX 232,2 883,8
«Bomno3abop ¢ 3 xB. 2015;
BOJOOYHCTHBIMU 17 795,6
COOPY)XEHUSMH U B LIEHAX
CeTsIMU 1 xB. 2017
BOJIONIPOBO/IA
B 1. ['opHOMpaB-
JUHCK XaHThI-
Mamucuiickoro
paiioHay
1.2. PexoHCTpyKIUS Ky0. 1440,0 2015 2018 84 421,46 67 360,0 63992,0 3368,0 3065,7 0,0 3065,7 0,0 0,0 0,0
BOC B n. SIpku Mm/cyT LEHBI
XaHTbI- 4 kB. 2015
Mamucuiickoro
paiioHa
1.3. CrpourenbcTBo M 1. 10148/ 2018 2018 8718,21 0,0 0,0 0,0 8552,0 6414,0 2138,0 0,0 0,0 0,0
o0BeKTa 113,3/ B LIeHaX
«UmxenepHble 201 1 xB. 2015
CeTH IS
MHKpopaiioHa
WHAUBUIYaJIbHON
3aCTPONKH
. Hlamma
XaHTbI-
Mamncuiickoro
paiiona»
1, 2 ouepenun
1 ouepenp
1.4, CTpouTenseTBO M IT - 2019 2019 - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14 112014 37338
00BEKTa 935,2




«HxeHepHble
ceTn

B 1. JIyroBckoit
XaHTbI-

Masncwuiickoro
paiioHay

1.5. | CrpourenbctBo M 1074,0 2018 2018 4 232,48 0,0 0,0 0,0 4663,5 3497,6 11659 0,0 0,0 0,0
obbekTa «CeTn B II€HaxX
BOJIOCHA0XKEHUS 3 kB. 2016
1. BeikaTHOM
XaHThI-
MaHcuiickoro
paiioHa (4 stam)»

1.6. | CrpowurensctBo MI 669,4 2018 2019 5599,13 0,0 0,0 0,0 33615 25211 840,4 1641,7 12313 410,4
ceren B II€HAX
BOJJOCHA0KEHHS 2 kB. 2015
1. Srypesax

1.7. | CrpourenbcTBo Ky0. 5000,0 2015 2017 103 821,95 104 489,3 98 536,1 5953,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ra3opacrpeaenu- M/4gac LICHBI
TEJIBHOM CTaHIUKA 3 xB. 2016
B 1. SIpku XaHThI-
Masncwuiickoro
paiioHa

2. MyHHIUnaIbHas IporpaMma «3aniuTa HacelleHHs. i TEPPUTOPHI OT Upe3BhIYANHBIX CUTYyalnii, obecreueHue moxkapHoi Oe3omacHoCTH B XaHTEI-MaHcuiickoM paiione Ha 2014 — 2019 roxsn»

2.1. CTpouTenbcTBO ./ 1/ 30 2017 2017 1748,11 1775,0 11579 617,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MI0YKaPHOTO Ky0. M LIEHbI
BOZOEMA 4 kB. 2013
(pesepByapa)
30 xky0. M
B c. batoBo
XaHTbI-
Masncwuiickoro
paiiona

2.2. | CTpoutenscTBo mr./ 2/ 30 2017 2017 2892,89 33176 22377 1079,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TOXKAapHOTO Ky0. M LIEHbI
BOZIOEMA 4 xB. 2014
B 1. Cubupckuit
XaHTbI-
Mancwuiickoro
paiiona

2.3. | Ctpoutensctso mr./ 2/30 2017 2017 283471 32522 21919 1060,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TI0XapPHOTO Ky0. M LIEHbI
BOZOEMA 4 kB. 2014
B 1. Corom
XaHTbI-
Masncwuiickoro
paiioHa

2.4. | CTpouTenscTBo ./ 2/30 2017 2017 2 896,64 33218 2240,6 1081,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




M0YKaPHOTO
BOZOEMA

B II. YpMaHHbIN
XaHTbI-
Mamucuiickoro
paiioHa

Ky0. M

LIEHBI
4 kB.2014

2.5.

CTpouTenbcTBO
10YKapPHOTO
BOZIOEMA

B ¢. [{unranst
XaHTbI-
MaHcuiickoro
paiiona

mIt./
Ky0. M

2/30

2017

2017

2 919,29
B LIEHAaX
4 kB. 2014

33472

22584

1088,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.6.

CrpourenbcTBo
M0XKapHOTO
BOJOEMA

B ¢. Enmuzaposo
XaHThI-
Mascwuiickoro
paiioHa

wr./
Ky0. M

2130

2017

2018

50,0

0,0

50,0

4200,0

2940,0

1260,0

0,0

0,0

0,0

2.7.

CrpourenbcTBo
I0)KapHOTO
BOJOEMA

B 1. Kupnuunsiit
XaHTbI-
MaHcuiickoro
paiioHa

wr./
Ky0. M

2130

2017

2018

50,0

0,0

50,0

4200,0

2940,0

1260,0

0,0

0,0

0,0

2.8.

CTpouTenscTBo
TOXKapHOTO
BOZIOEMA

B ¢. Kbk
XaHTtbl-
Mamucuiickoro
paiiona

mr./
Ky0. M

2/30

2017

2018

50,0

0,0

50,0

4200,0

2940,0

1260,0

0,0

0,0

0,0

2.9.

CrpourenbcTBo
MI0KapPHOTO
BOZIOEMA

B c. Hanmunackoe
XaHThI-
Mamucuiickoro
paiioHa

wr./
Ky0. M

2/30

2017

2018

50,0

0,0

50,0

4200,0

2940,0

1260,0

0,0

0,0

0,0

2.10.

CTpouTenscTBo
MI0XKapHOTO
BOJOEMA

B ¢. Tponnua
XaHTbI-
Masncwuiickoro
paiiona

mr./
Ky0. M

2/30

2017

2018

50,0

0,0

50,0

4200,0

2940,0

1260,0

0,0

0,0

0,0




MyHI/II_II/IHﬁJ'II)Haﬂ IporpamMmma «KommekcHoe Ppa3sBUTHE arpoONpPOMBIINIIEHHOI'O KOMILUIEKCA U Tpa[[HLIPIOHHOﬁ XO3STUCTBEHHOU JACATCIBHOCTH KOPEHHBIX MAJIOYUCIICHHBIX HAPOJOB CeBepa XaHTbI-MaHCHUHCKOTO

paiiona Ha 2014 — 2019 roasi»

3.1. | CrpourenscrBo M 6374,7 2013 2017 549 014,7 66 200,3 62 890,3 3310,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
y4acTKa moane3na [IEHBI
JIOPOrd 110 2 kB. 2013
11. BeikaTHoM

3.2. | CtpoutenscTeo M 1121,30 2013 2017 737276 26 165,0 23 160,0 3005,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
y4acTKa Mmoabe3zaa LIEHBI
JIOPOTH 10 1 xB. 2016
c. PernonioBo

4. MynuuunanbHas nporpamma «Passurre obpasoBanus B XanTtbl-MancuiickoM paiione Ha 2014 — 2019 rompn»

4.1. | PeKOHCTpYKIHsI mect/ 100/ 2015 2017 150 811,42 152 461,4 140 626,6 118348 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
IIKOJIBI C KB. M 5589,7 LICHBI
MIPUCTPOEM IS 4 kB. 2015
pasmerieHus
TPYII JETCKOTO
cama
11. JIyroBckoit

4.2. | Kowmruiekc Mmect/ 150/ 2011 2017 409 394,29 2518,4 0,0 25184 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(cembekuii 1om 9K3./ 9100/ B LIeHAaX
KYJIBTYpPBI — yuauy./ | 110/ 60/ 1 kBapTana
OubaMoTEKA — mect/ 7992,42 2013;
LIKOJA — JETCKHAIA KB. M 38 109,04
can) . KexpoBsrit LIEHBI
XaHThI- 2 xB. 2016
Mascwuiickoro
paiiona,
MOIIHOCTBIO
o0beKTa
150 mecr,
9100 k3emMmIIPOB,
110 yvamuxcs
(HaTOJHAEMOCTh
KJacca
16 venosex), 60
BOCIIHTAHHUKOB

4.3. | Kowmruiekc yJarmr./ 55/ 25/ 2013 2017 168 189,11 8940,0 7 469,7 1470,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«[Ikomna Mmect/ 3764,73 B IIEHAX
(55 yuam.) ¢ KB. M 4 kB. 2013
TpyNIoi ams
neTen
JIOUIKOJIEHOTO
BO3pacTa

(25 BocnuTaH.) —
CeJILCKHI J10M
KYJBTYPBI

(1a 100 mect) —

6ubIMoTEKA




(9100 3k3.)

B 1. boOpoBCKwmi
(1 sram: mkona —
JIeTCKHUit cam)»

4.4. | PekoHCTpyKLUs MeCT 30 2013 2017 43 240,78 581,8 0,0 581,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
LIKOJIBI C LIEHbI
TIPUCTPOEM ISt 4 kB. 2012;
pa3MenieHus 11071,2
rpymm JeTCKOro LIEHbI
cana 1 xB. 2013
B 1. SArypbsx,
azpec:
yi. LlenTpanbHas,
14

5. MynununansHas nporpamma «Kynbrypa Xantel-MaHcuiickoro paiiona Ha 2014-2019 roasi»

5.1. | CrpoutenscTBo MecT 60,0 2016 2017 60 528,25 40 427,3 0,0 40 427,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«CenbCkuii 1oM LEHBI
KYJIBTYpBI 2 k8. 2016
c. PerosioBo
Ha 60 MecT»

5.2. | Kommuieke Mmect/ 150/ 2011 2017 409 394,29 12 665,4 12 025,0 640,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(cembekuii 1oM 9K3./ 9100/ LIEHBI
KYJBTYPBI — ygar./ 110/ 60/ 1 xB. 2013;
OubImoTeKa — Mmect/ 7992,42 38 109,04
LIKOJIA — JETCKHUI KB. M LIEHBI 2 KB.
can) . KexpoBsrit 2016

XaHTbI-
Mamucuiickoro
paiiona,
MOIITHOCTBIO
o0beKTa

150 mecr,

9100 k3emMmIIPOB,
110 yvamuxcs
(HaTOHAEMOCTh
KJacca

16 venosex), 60

BOCITUTAHHUKOB




